
Magistrát města Přerova 
Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

ODDĚLENÍ STAVEBNÍ ÚŘAD 

Bratrská 34, 750 02 Přerov 2 

Spis zn.: 2019/133025/STAV/SU/VoD Přerov, dne 30.09.2019 

Č.j.: 

Oprávněná úřední osoba: 

Telefon: 

E-mail: 

MMPr/223756/2019/VoD 

Danuše Vojtíšková 

581 268 621 

danuse.vojtiskova@prerov.eu 

 

 
Navrhovatel:  

Obec Horní Moštěnice, Dr. A. Stojana 120/41, 751 17  Horní Moštěnice 

 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ č. 272/2019 

(doručováno veřejnou vyhláškou) 

 

Výroková část: 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavební úřad, jako 

stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil 

podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 

"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 05.06.2019 podala 

Obec Horní Moštěnice, IČO 00301264, zastoupena starostou Ing. Vladimírem Martínkem, Dr. A. 

Stojana 120/41, 751 17  Horní Moštěnice,  

prostřednictvím zplnomocněného zástupce, kterým je společnost  

EPROJEKT s.r.o., IČO 62361457, Na Hrázi 781/15, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2, zastoupena 

jednatelem Ing. Michalem Majerem 

 (dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Schvaluje podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů 

z á m ě r   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

Úprava místní komunikace a chodníku v ulici Havlíčkova, Horní Moštěnice 

SO 01   Komunikace a zpevněné plochy 

SO 02   Přeložka NN (není součástí tohoto řízení) 

SO 801 Sadové úpravy (není součástí tohoto řízení) 

na pozemku parc. č. 276/1 (zahrada), parc. č. 1296/2 (ostatní plocha), parc. č. 1297 (ostatní plocha), parc. 

č. 1298/1 (ostatní plocha), parc. č. 1298/2 (ostatní plocha), parc. č. 1300/1 (ostatní plocha), parc. č. 

1300/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Horní Moštěnice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní 

řízení. 

Popis stavby: 

SO 01   Komunikace a zpevněné plochy 

Navrhovanými úpravami dojde ke změně půdorysu, niveleta komunikace zůstane zachována. Komunikace 

v ulici Havlíčkova je obslužná místní komunikace funkční skupiny C3 s přímou obsluhou staveb, změna 

stavby bude provedena na pozemcích parc. č. 1297, 1300/1, 1300/2, 1298/1, 1296/2, 276/1 v katastrálním 

území Horní Moštěnice. Délka řešeného úseku místní komunikace je cca 288,67m. Místní komunikace je 



Č.j. MMPr/223756/2019/VoD str. 2 

 
navržena jako dvoupruhová, obousměrná, v šířce 6,0m mezi obrubami. V zúžených místech, které jsou 

hlavním prvkem zklidnění dopravy má vozovka šířku 4,5m a 5,0m. Parkovací pruhy ze zámkové dlažby 

budou mít šířku 2,0m a 2 parkovací pásy šířky 4,5m budou provedeny z vodopropustné zámkové dlažby. 

Začátek upravovaného úseku začíná na křižovatce ulice Havlíčkova a místní komunikace ulice U Kostela. 

Konec úseku je v místě napojení komunikace na průtah silnice III/0558 v ulici Nádražní. Odvodnění 

komunikace bude provedeno do 7 nových  uličních vpustí, napojených do obecní kanalizace.   

Sjezdy budou provedeny na pozemcích st. p. 378, st. p. 431, st. p. 435, st. p. 436, st. p. 440, st. p. 441, st. 

p. 442, st. p. 443, st. p. 550, st. p. 575, st. p. 613, st. p. 619, st. p. 637, st. p. 717, parc. č. 285/5, parc. č. 

290/6, parc. č. 291/6, parc. č. 291/12 v katastrálním území Horní Moštěnice. Podle § 79 odst.2 písm.i) 

sjezdy a nájezdy na pozemní komunikace sloužící k připojení sousední nemovitosti nevyžadují 

rozhodnutí o umístění stavby ani územní souhlas a nejsou součástí tohoto řízení. 

Chodník v šířce 1,5m bude umístěný podél západní hranice pozemku parc.č. 1297 v celkové délce cca 

288m. Začátek navazuje na komunikaci v ulici U kostela, konec je při severní hranici parcely č.1300/2 

v katastrálním území Horní Moštěnice, v místě pro přecházení místní komunikace v ulici Havlíčkova. 

Výkop pro podkladní vrstvy chodníku bude proveden v hloubce 370 mm pod stávajícím terénem. Chodník 

bude lemovaný chodníkovými obrubníky. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby, projektovou přípravu a provedení stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 

stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 

umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 

sousedních staveb. Grafická příloha bude v souladu s ustanovením § 92 odst. 4 stavebního zákona 

předána žadateli po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.  

2. Stavba vyžaduje vydání stavebního povolení, které vydává příslušný silniční správní úřad, kterým je 

Magistrát  města  Přerova,  Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení stavební úřad. 

3. Projektové dokumentace pro stavební povolení bude vypracovaná v souladu s vyhláškou č. 146/2008 

Sb., Vyhláška o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, v platném znění, za 

předpokladu dodržení a zapracování do této dokumentace tímto územním rozhodnutím stanovených 

podmínek. 

4. Ve smyslu zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 

souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů, se ukládá investorovi zajistit v plném 

rozsahu geodetické práce na stavbě kvalifikovanými pracovníky. 

5. V průběhu zpracování dalšího stupně projektové dokumentace bude prověřena poloha vedení 

stávajících sítí technického vybavení a projektová dokumentace bude zpracována při dodržení 

podmínek stanovených příslušnými správci a respektování ochranných pásem sítí technického 

vybavení v souladu s ustanoveními ČSN 73 6005 - Prostorové uspořádání sítí technického vybavení. 

6. Další stupeň projektové dokumentace s technickým řešením dotčení stávajících sítí technického 

vybavení navrhovanou stavbou bude předložen k odsouhlasení jednotlivým správcům či 

provozovatelům sítí technického vybavení, jejichž zařízení budou předmětnou stavbou dotčena, před 

podáním žádosti o povolení stavby. 

7. Přípojky dešťové kanalizace od uličních vpustí do jednotného kanalizačního řadu jsou stavby 

uvedené v § 103 odst. 1, písm.e), bodu 10 stavebního zákona, které nevyžadují vydání stavebního 

povolení ani ohlášení. Při provádění prací budou dodrženy podmínky stanovené v tomto územním 

rozhodnutí. 

8. Budou dodrženy následující podmínky, uvedené v koordinovaném závazném stanovisku Magistrátu 

města Přerova, Odboru stavebního úřadu a životního prostředí ze dne 12.3.2019 č.j. 
MMPr/007884/STAV/ZP/Tim: 

- Z hlediska zákona č. 201/2012 Sb., zákon o ochraně ovzduší, ve znění platných předpisů: 

V souladu s programem ZLEPŠENÍ KVALITY OVZDUŠÍ ZÓNA STŘEDNÍ MORAVA – 

CZ07, část E4. Bod BD3, Omezování prašnosti ze stavební činnosti, bude dodržen požadavek na 

opatření k omezení prašnosti, mezi které patří např. maximální izolace stavby od okolní zástavby, 



Č.j. MMPr/223756/2019/VoD str. 3 

 
transport stavební suti v potrubích, případně vhodná forma zvlhčování potencionálních zdrojů 

prašnosti, omývání vozidel před výjezdem ze staveniště a zakrývání prašného nákladu plachtou. 

- Z hlediska zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů, je 

stavebník povinen dodržet požadavky, uvedené v § 22 a §23 zákona o státní památkové péči. 

9. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska vodoprávního úřadu, kterým je  Odbor stavebního 

úřadu a životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, ze dne 29.5.2019  č.j. 

MMPr/128457/2019/Maš č.j. 2019/115623/STAV/ZEM/Maš: 

- Realizací záměru nesmí dojít ke znečištění podzemních a povrchových vod ani ke zhoršení 

odtokových poměrů v dané lokalitě. Veškerá případná manipulace se závadnými látkami musí být 

prováděna tak, aby bylo zabráněno nežádoucímu úniku závadných látek do půdy nebo jejich 

nežádoucímu smísení s odpadními nebo srážkovými vodami. 

- V případě použití nebezpečných látek, které by mohly negativně ovlivnit jakost povrchových 

vod, je nutné postupovat tak, aby bylo zabráněno jejich úniku a nedošlo k jejich erozivnímu 

smyvu do koryta vodního toku. 

- Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a budou dodržována 

preventivní opatření k zabránění případným úkapům či únikům ropných látek. 

- V záplavovém území nebude skladován volně odplavitelný materiál a nebezpečný odpad. 

- Správci vodního toku, tj. povodí Moravy, s.p., provoz Přerov bude v dostatečném předstihu min. 

7 dní oznámen termín zahájení a ukončení stavebních prací v blízkosti vodního toku. 

- Po skončení stavebních prací musí být dotčené pozemky uvedeny do provozuschopného stavu a 

veškerý zbytečný materiál z nich musí být odstraněn. 

- Odpad ze stavby bude tříděn a likvidován v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., v platném 

znění. 

- Majitel stavby v záplavovém území je vázán povinnostmi uvedenými v § 85 zákona č. 254/2001 

Sb., o vodách, v platném znění, zejména je povinen dbát o statickou bezpečnost a celkovou 

údržbu stavby, aby neohrožovala plynulý odtok povrchových vod a zabezpečit ji proti škodám 

způsobeným vodou. 

10. Při stavbě budou dodrženy podmínky společnosti ČEZ Distribuce a.s., uvedené ve vyjádření ze dne 

16.1.2019 zn. 1102386123: 

- Stavebník zajistí ochranu zařízení energetické společnosti v rozsahu daném zákonem 

č.458/2000Sb., příslušnými ČSN, PNE tak, aby během stavební činnosti ani jejím následkem 

nedošlo k jeho  poškození. 

- Při stavbě bude respektováno ochranné pásmo kabelového vedení, které činí 1m od těchto kabelů. 

- Kabelové vedení v místě komunikací a sjezdů bude chráněno proti poškození přejíždějícími 

vozidly uložením do chrániček podle ČSN 7306005, ČSN 332000-5-52. 

- Stávající kabelové vedení z prostoru budoucích parkovacích pásů bude hloubkově upraveno a 

uloženo do chráničky. Vedení bude přeloženo na základě samostatné žádosti o přeložku tohoto 

zařízení. 

- Dodavatel prací musí před zahájením prací zajistit vytýčení podzemního zařízení a prokazatelně 

seznámit pracovníky, jichž se to týká, s jejich polohou a upozornit na odchylky od výkresové 

dokumentace. 

- Výkopové práce do vzdálenosti 1 metr od osy krajního kabelu musí být prováděny ručně. V 

případě provedení sond (ručně) může být tato vzdálenost snížena na 0,5 metru. 

- Zemní práce musí být prováděny v souladu s ČSN 73 6133 Návrh a provádění zemního tělesa 

pozemních komunikací a při zemních pracích musí být dodrženo Nařízení vlády č. 591/2006 Sb., 

bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. 

- Místa křížení a souběhy ostatních zařízení se zařízeními energetiky musí být vyprojektovány a 

provedeny zejména dle ČSN 73 6005, ČSN EN 50 341-1,2, ČSN EN 50341-3-19, ČSN EN 

50423-1, ČSN 33 2000-5-52 a PNE 33 3302. 

- Dodavatel prací musí oznámit příslušnému provozovateli distribuční soustavy zahájení prací 

minimálně 3 pracovní dny předem. 

- Při potřebě přejíždění trasy podzemních vedení vozidly nebo mechanizmy je třeba po dohodě s 

provozovatelem provést dodatečnou ochranu proti mechanickému poškození. 

- Je zakázáno manipulovat s obnaženými kabely pod napětím. Odkryté kabely musí být za 

vypnutého stavu řádně vyvěšeny, chráněny proti poškození a označeny výstražnou tabulkou dle 

ČSN ISO 3864. 



Č.j. MMPr/223756/2019/VoD str. 4 

 
- Před záhozem kabelové trasy musí být provozovatel kabelu vyzván ke kontrole uložení. Pokud 

toto organizace provádějící zemní práce neprovede, vyhrazuje si provozovatel distribuční 

soustavy právo nechat inkriminované místo znovu odkrýt. 

- Při záhozu musí být zemina pod kabely řádně udusána, kabely zapískovány a provedeno krytí 

proti mechanickému poškození. 

- Bez předchozího souhlasu je zakázáno snižovat nebo zvyšovat vrstvu zeminy nad kabelem. 

- Každé poškození zařízení provozovatele distribuční soustavy musí být okamžitě nahlášeno na 

společnost ČEZ Distribuce a.s. 

- Ukončení stavby musí být neprodleně ohlášeno příslušnému provoznímu útvaru. 

- Po dokončení stavby provozovatel distribuční soustavy nesouhlasí s vyhlášením ochranného 

pásma nových rozvodů, které jsou budovány, protože se již jedná o práce v ochranném pásmu 

zařízení provozovatele distribuční soustavy. Případné opravy nebo rekonstrukce na svém zařízení 

nebude provozovatel distribuční soustavy provádět na výjimku z ochranného pásma nebo na 

základě souhlasu s činností v tomto pásmu. 

11. V zájmovém území se nachází STL plynovod 63/PE-80 a přípojky plynu, proto budou splněny 

následující podmínky, které vyplývají z vyjádření společnosti GridServices, s.r.o. ze dne 28.1.2019 

pod zn. 5001851289: 

- Při výstavbě bude dodržena ČSN 73 6005 Dopravní značení musí být umístěno od stávajícího 

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (dále jen PZ) v minimální vzdálenosti 1m. 

- Po odtěžení stávající komunikace bude podstatně sníženo stávající krytí PZ. Proto je vyloučeno 

použití těžké mechanizace (zejména válců s trny, zemních fréz atd.) přímo nad potrubím. Při 

provádění prací je potřeba věnovat pozornost a opatrnost u míst s odbočkami, kde navrtávací 

odbočkový T-kus vyčnívá nad vlastní potrubí a mohlo by dojít k jeho odtržení.  

- Před začátkem stavby musí být poloha plynárenského zařízení vytyčena a v případě potřeby 

ověřena ručně kopanými sondami. 

- Je potřeba ověřit polohu přípojek, které jsou nad vlastním potrubím PZ a navíc zpravidla uloženy 

kolmo na plynovod (tím i komunikaci). 

- Veškeré stavební práce musí být vykonávány tak, aby v žádném případě nenarušily bezpečný 

provoz uvedeného plynárenského zařízení. 

- Za stavební činnosti se pro účely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v 

ochranném pásmu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (tzn. i bezvýkopové 

technologie a terénní úpravy) a činnosti mimo ochranné pásmo, pokud by takové činnosti mohly 

ohrozit bezpečnost a spolehlivost plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (např. trhací 

práce, sesuvy půdy, vibrace, apod.). 

- Před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určeni uložení 

plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Vytyčení trasy provede příslušná provozní 

oblast. O provedeném vytyčení trasy bude sepsán protokol. Bez vytyčení trasy a přesného určení 

uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek stavebníkem nesmí být vlastní stavební 

činnosti zahájeny. Bude dodržena mj. ČSN 73 6005, TPG 702 04, zákon č.458/2000 Sb. ve znění 

pozdějších předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou. 

- Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou plynárenského 

zařízení a plynovodních přípojek, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami. 

- Při provádění stavební činnosti, vč. přesného určení uložení plynárenského zařízení, je stavebník 

povinen učinit taková opatření, aby nedošlo k poškození plynárenského zařízení a plynovodních 

přípojek nebo ovlivnění jejich bezpečnosti a spolehlivosti provozu. Nebude použito nevhodného 

nářadí, zemina bude těžena pouze ručně bez použití pneumatických, elektrických, bateriových a 

motorových nářadí. 

- Odkryté plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou v průběhu nebo při přerušení stavební 

činnosti řádně zabezpečeny proti jejich poškození. 

- V případě použití bezvýkopových technologií (např. protlaku) bude před zahájením stavební 

činnosti provedeno úplné obnažení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek v místě 

křížení na náklady stavebníka. V případě, že nebude tato podmínka dodržena, nesmí být použita 

bezvýkopová technologie. 

- Stavebník je povinen vlastníkovi plynárenského zařízení neprodleně oznámit každé i sebemenší 

poškození plynárenského zařízení nebo plynovodních přípojek (vč. izolace, signalizačního 

vodiče, výstražné fólie atd.). 



Č.j. MMPr/223756/2019/VoD str. 5 

 
- Před provedením zásypu výkopu bude provedena kontrola dodržení podmínek stanovených pro 

stavební činnosti, kontrola plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. Kontrolu provede 

příslušná provozní oblast. O provedené kontrole bude sepsán protokol. Bez provedené kontroly 

nesmí být plynárenské zařízení a plynovodní přípojky zasypány.  

- Plynárenské zařízení a plynovodní přípojky budou před zásypem výkopu řádně podsypány a 

obsypány těženým pískem, bude provedeno zhutnění a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, 

vše v souladu s ČSN EN 12007-1 -4, TPG 702 01, TPG 702 04. 

- Neprodleně po skončení stavební činnosti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní 

prvky plynárenského zařízení a plynovodních přípojek. 

- Poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plynárenském zařízení a plynovodních přípojkách, vč. 

hlavních uzávěrů plynu (HUP) na odběrném plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční 

po celou dobu trvání stavební činnosti. 

- Případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. bude realizováno 

mimo ochranné pásmo plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li ve stanovisku 

uvedeno jinak). 

- Bude zachována hloubka uložení plynárenského zařízení a plynovodních přípojek (není-li 

uvedeno jinak). 

- Při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanismů zabezpečit případný přejezd přes 

plynárenské zařízení a plynovodní přípojky uložením panelů v místě přejezdu plynárenského 

zařízení. 

12. V zájmovém prostoru navrhované stavby dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací 

společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s. (dále jen SEK). Stavebník je povinen dodržet 

následující podmínky, vyplývající ze stanoviska této společnosti ze dne 18.1.2019 č.j. 508700/19: 

- V místech nových vjezdů a parkovacích stání uložte kabelové vedení do chrániček. Založte 

rezervní chráničku PE 110 mm. Chráničky uložte tak, aby přesahovaly alespoň 0,5m za okraj 

zpevněné pojížděné plochy. 

- V místech spojek a odbočení kabelové trasy nezřizujte souvislé pojízdné plochy. 

- Nad kabelovou trasou neukládejte podélně obrubníky, ani jejich betonový základ. 

- Parkovací stání nad kabelovou trasou proveďte tak, aby povrch nad kabelovou trasou byl 

rozebíratelný. 

- Zpevněné povrchy nad kabelovou trasou proveďte tak, aby povrch nad kabelovou trasou byl 

rozebíratelný. 

- Ochranné pásmo SEK je v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 127/2005 Sb. o elektronických 

komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů stanoveno rozsahem 1,5 m po obou 

stranách krajního vedení SEK. Při provádění stavebních zemních nebo jiných prací je stavebník 

nebo jím pověřený subjekt povinen dle vyjádření společnosti Česká telekomunikační 

infrastruktura a.s. učinit nezbytné opatření, aby nedošlo k ohrožení nebo poškození SEK.  

- Při zjištění jakéhokoliv rozporu mezi údaji v situačním výkresu, který je přílohou vyjádření a 

skutečným stavem, je stavebník povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději den následující po 

zjištění takové skutečnosti, zjištěný rozpor oznámit POS. 

- Stavebník nebo jím pověřená třetí osoba, je povinen každé poškození či krádež SEK 

bezodkladné, nejpozději den následující po zjištění takové skutečnosti, oznámit takovou 

skutečnost dohledovému centru společnosti CETIN. 

- Při provádění jakýchkoliv činností, zejména stavebních nebo jiných prací, řídit se platnými 

právními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), praxí v oboru 

stavebnictví a technologickými postupy a učinit veškerá opatření nezbytná k tomu, aby nedošlo k 

poškození nebo ohrožení sítě elektronických komunikací ve vlastnictví společnosti Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s - není oprávněn manipulovat s kryty kabelových komor a 

vstupovat do kabelových komor bez souhlasu společnosti Česká telekomunikační infrastruktura 

a.s . 

- Započetí činnosti oznámit POS; před započetím zemních prací či jakékoliv jiné činnosti je 

povinen zajistit vyznačení trasy PVSEK na terénu dle polohopisné dokumentace. 

- Při provádění zemních prací v blízkosti PVSEK postupovat tak, aby nedošlo ke změně hloubky 

uložení nebo prostorového uspořádání PVSEK; odkryté PVSEK je povinen zabezpečit proti 

prověšení, poškození a odcizení 

- Je-li stavba v souběhu s kabelovodem, nebo kabelovod kříží, je stavebník povinen nejpozději ke 

dni, ke kterému započne se zpracováním projektové dokumentace ke stavbě, oznámit POS a 



Č.j. MMPr/223756/2019/VoD str. 6 

 
projednat s POS veškeré případy, kdy trajektorie podvrtů a protlaků budou vedeny ve vzdálenosti 

menší, než je 1,5 m od kabelovodu a jakékoliv výkopové práce, které budou nebo by mohly být 

vedeny v úrovni či pod úrovní kabelovodu nebo kabelové komory. 

- Je-li stavba umístěna nebo má být umístěna v blízkosti kabelovodu, ve vzdálenosti menší, než 

jsou 2 m nebo kříží-li stavba kabelovod ve vzdálenosti menší, než je 0,5 m nad nebo kdekoli pod 

kabelovodem, je stavebník povinen předložit POS k posouzení zakreslení stavby v příčných 

řezech, přičemž do příčného řezu je stavebník rovněž povinen zakreslit profil kabelové komory. 

- Stavebník je před započetím jakýchkoliv zemních prací ve vztahu ke stavbě povinen vytýčit trasu 

SEK na terénu dle příslušných požadavků a dle stavebního zákona. S vytýčenou trasou SEK je 

stavebník povinen seznámit všechny osoby, které budou anebo by mohly zemní práce ve vztahu 

ke stavbě provádět.  

- Pět pracovních dní před započetím jakýchkoliv prací ve vztahu ke stavbě je stavebník povinen 

oznámit společnosti CETIN, že zahájí práce či činností ve vztahu ke stavbě.  

- Stavebník je povinen zabezpečit a zajistit SEK proti mechanickému poškození, a to zpravidla 

dočasným umístěním silničních betonových panelů nad kabelovou trasou SEK. Do doby, než je 

zajištěna a zabezpečena ochrana SEK proti mechanickému poškození, není stavebník oprávněn 

přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací kabelovou trasu SEK. Při přepravě vysokých 

nákladů nebo při projíždění stroji, vozidly či mechanizací pod nadzemním vedením SEK je 

stavebník povinen prověřit, zda výška nadzemního vedení SEK je dostatečná a umožňuje 

spolehlivý a bezpečný způsob přepravy nákladu či průjezdu strojů, vozidel či mechanizace. 

- Při provádění zemních prací v blízkosti SEK je stavebník povinen postupovat tak, aby nedošlo ke 

změně hloubky uložení nebo prostorového uspořádání SEK. V místech, kde SEK vystupuje ze 

země do budovy, rozvaděče, na sloup apod. je stavebník povinen vykonávat zemní práce se 

zvýšenou mírou opatrnosti, výkopové práce v blízkosti sloupů nadzemního vedení SEK je 

stavebník povinen provádět v takové vzdálenosti od sloupu nadzemního vedení SEK, která je 

dostatečná k tomu, aby nedošlo nebo nemohlo dojít k narušení stability sloupu nadzemního 

vedení SEK.  

- Stavebník je povinen zajistit, aby jakoukoliv jeho činností nedošlo bez souhlasu a vědomí 

společnosti CETIN ke změně nivelety terénu, nebo k výsadbě trvalých porostů, nebo ke změně 

rozsahu a změně konstrukce zpevněných ploch. Pokud došlo k odkrytí SEK, je stavebník povinen 

SEK po celou dobu odkrytí náležitě zabezpečit proti prověšení, poškození a odcizení. 

- Zjistí-li stavebník kdykoliv během provádění prací ve vztahu ke stavbě jakýkoliv rozpor mezi 

údaji v projektové dokumentaci a skutečností, je povinen bezodkladně přerušit práce a oznámit 

zjištěný rozpor na adresu elektronické pošty POS. Stavebník není oprávněn pokračovat v pracích 

ve vztahu ke stavbě do doby, než získá písemný souhlas POS s pokračováním prací. 

- Stavebník není bez předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN oprávněn manipulovat s 

kryty kabelových komor, jakkoliv zakrývat vstupy do kabelových komor, a to ani dočasně, 

vstupovat do kabelových komor, jakkoliv manipulovat s případně odkrytými prvky SEK či s 

jakýmkoliv jiným zařízením se SEK souvisejícím. Rovněž bez předchozího písemného souhlasu 

společnosti CETIN není stavebník oprávněn umístit nad trasou kabelovodu jakoukoliv jinou síť 

technické infrastruktury v podélném směru. 

- Byla-li v souladu s vyjádřením a těmito podmínkami odkryta SEK je stavebník povinen tří 

pracovní dny před zakrytím SEK písemně oznámit POS zakrytí SEK a vyzvat ho ke kontrole před 

zakrytím.  

13. V rámci stavby dojde k dotčení ochranného pásma vodovodu PVC DN 150 a jednotné kanalizace 

pro veřejnou potřebu, což je zařízení společnosti Vodovody a kanalizace Přerov a.s. při provádění 

prací musí být dodrženy následující podmínky, uvedené ve vyjádření této společnosti ze dne 

16.1.2019 č. 2019/76/PVP/83/RD-S5: 

- Při návrhu a stavbě nových sítí bude dodržena norma ČSN 73 6005 pro křížení, souběh a krytí 

stávajících i nově navržených sítí. 

- Přesnou polohu domovních přípojek je nutno upřesnit na místě stavby s jednotlivými uživateli 

přípojek a zajistit jejich řádnou ochranu. 

- Činností v ochranném pásmu nesmí být jakkoliv omezen přístup ke stávajícím vodárenským a 

kanalizačním zařízením, k uzávěrům a šachtám na domovních přípojkách a k požárním 

hydrantům, kanalizačním šachtám a kanalizačním přípojkám. V ochranném pásmu zařízení a nad 

vedením přípojek nesmí být skladovány žádné materiály, odpady ani zřizovány mezideponie. 



Č.j. MMPr/223756/2019/VoD str. 7 

 
Stávající zařízení v provozování naší společnosti musí zůstat po dobu stavby trvale přístupné pro 

opravy, údržbu a příjezd vozidel. 

- V plochách nově upravených komunikací a terénu předepíše investor v dokumentaci pro stavební 

povolení vyrovnání poklopů vodárenských armatur a kanalizačních šachet do nivelety nových 

povrchů. Poklopy vodárenských armatur požadujeme uložit na podkladové desky odpovídající 

dopravnímu zatížení. Stavební činností nesmí dojít ke snížení stávajícího krytí vodovodního 

potrubí. Krytí vodovodního potrubí nesmí být po dokončení stavebních prací a terénních úprav 

sníženo pod 1,2 m a nesmí být po dokončení stavebních prací a terénních úprav větší jak 2,2 m. 

Výšku hydrantů přizpůsobí pomocí přírubových tvarovek vkládaných mezi patkové koleno a 

hydrant, délku zemních šoupátkových a ventilových souprav upraví podle skutečného krytí 

potrubí. Poklopy armatur osadí na podkladové desky odpovídající dopravnímu zatížení (ve 

zpevněných plochách s maximální tolerancí ± 5mm), výšku šachet na kanalizaci upraví ve 

skladbě šachtových komínů tak, že nad přechodovým kusem budou maximálně dva vyrovnávací 

prstence. Krytí kanalizace nesmí být po dokončení stavebních prací a terénních úprav sníženo 

pod 1,0m a nesmí být víc jak 3,0 m. 

- Nové uliční vpusti požadujeme provést dle platných oborových norem, zejména dle ČSN 75 

6101, ČSN EN 752, ČSN EN 1610. Kanalizační odbočky musí splňovat podmínky zákona č. 

274/2001 Sb. a vyhlášky č. 268/2009 Sb. v platném znění. Nové uliční vpusti požadujeme provést 

vývrtem s osazením speciální tvarovky s kloubem. Vývrt bude umístěn dle normy ČSN EN 1610 

tj. v horní polovině profilu v úhlu 45° od svislé osy. Napojení na kanalizaci musí splňovat 

podmínku na vodotěsnost a statické zajištění stoky. Napojení bude realizováno po dohodě s 

mistrem provozu kanalizací. Napojení kanalizačních odboček provede investor dle ČSN 75 6101 

a ČSN EN 1610 v souladu s obecně platnou legislativou pro obor stokování, tedy zákona č. 

274/2001 a vyhlášky č. 428/2001 v platných zněních po domluvě s vedoucím provozu kanalizací. 

- Investor zajistí ochranu stávajícího zařízení ve správě VaK Přerov, a.s., vodovodu a kanalizace 

pro veřejnou potřebu včetně vodovodních a kanalizačních přípojek. Zemní práce ve vzdálenosti 

menší jak 1,0m od vodárenských zařízení a jejich příslušenství provede pouze ručně. 

- Před zahájením stavebních prací je nezbytné požádat VaK Přerov o vytýčení našich zařízení a 

upřesnění jejich polohy v terénu. Vytýčení polohy vodárenských a kanalizačních zařízení zajistí 

na základě písemné objednávky od zadavatele nebo dodavatele prací příslušný pracovník. 

- Písemná žádost musí být doručena na adresu sídla společnosti Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. 

nejméně sedm kalendářních dnů předem. Součástí protokolu o vytyčení polohy zařízení ve správě 

naší společnosti je oprávnění k zahájení činností v ochranném pásmu vodárenského zařízení 

plynoucí ze zákona odst. 5 §23 zákona 274/2001 Sb. 

- Naše zařízení je nutno respektovat a stavební práce provádět tak, aby nedošlo k jeho poškození. 

Požadujeme, aby byla investorovi a následně dodavateli stavebních prací uložena povinnost 

zabezpečení ochrany stávajícího zařízení ve správě VaK Přerov, a.s., vodovodu a kanalizace pro 

veřejnou potřebu včetně vodovodních a kanalizačních přípojek. 

- Před zásypem výkopů v ochranném pásmu vodovodního zařízení vyzve investor nebo smluvní 

dodavatel prací společnost Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. k ověření dodržení podmínek 

činnosti v ochranném pásmu. Po dokončení všech stavebních prací vyzve investor společnost 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s k převzetí povrchu terénu na území ochranného pásma a k 

ověření správné funkce vodárenských zařízení dotčených stavbou. O této přejímce bude pořízen 

písemný zápis. Součástí zápisu bude geodetické zaměření navrhovaných zařízení v místě dotčení 

ochranného pásma zařízení v souřadnicovém systému S-JTSK a výškovém systému Bpv (Balt po 

vyrovnání) a v grafickém formátu DGN. Poškození vodovodního zařízení, zjištěnou netěsnost 

nebo závadu oznámí investor nebo stavebník neprodleně společnosti Vodovody a kanalizace 

Přerov, a.s. Po provedení zemních prací v místě křížení s vodovodem provede investor opětovný 

podsyp a obsyp včetně zhutnění dle podmínek vlastníka kříženého vedení. 

14. Při provádění prací budou dodrženy následující podmínky uvedené ve vyjádření společnosti Správa 

silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Jih ze dne 22.1.2019 zn. SSOK 

JH-1555/2019: 

- Spára při napojení místní komunikace na silnici III/0558 bude prořezána a zalita pružnou 

asfaltovou zálivkou. 

- Stavebními pracemi nedojde k poškození či zrušení silničního příslušenství (dopr.značky apod.), 

silničního odvodňovacího zařízení. 



Č.j. MMPr/223756/2019/VoD str. 8 

 
- Stavební materiál nebude ukládán na vozovku krajské silnice. Jakékoliv znečištění krajské silnice 

způsobené výše uvedenou stavbou musí být neprodleně odstraněno. 

- Na provedení stavebních prací na pozemku Olomouckého kraje uzavře investor nejpozději do 

vydání stavebního povolení s SSOK nájemní smlouvu a smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 

služebnosti podle platné směrnice SSOK. 

- Zahájení prací oznámí stavebník SSOK a tato společnost bude přizvaná ke kontrole po realizaci 

stavby. Po té bude sepsán předávací protokol mezi obcí a SSOK. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Horní Moštěnice, Dr. A. Stojana 120/41, 751 17  Horní Moštěnice 

Ondřej Martínek, nar. 04.01.1974, Havlíčkova 418/27, 751 17  Horní Moštěnice  

Správa  silnic Olomouckého kraje, Lipenská 753/120, 772 00  Olomouc 2 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., Šířava 482/21, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

 

Odůvodnění: 

Dne 05.06.2019 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Stavební úřad oznámil dne 

23.7.2019 pod č.j. MMPr/169715/2019/VoD zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a 

dotčeným orgánům. Protože se jedná o řízení s velkým počtem účastníků v souladu s § 144 odst.1 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen „správní řád“) bylo toto oznámení doručeno veřejnou vyhláškou 

podle § 144 odst. 2 správního řádu, mimo účastníků na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu, 

kterým byla písemnost doručena jednotlivě.   

Dne 21.8.2019 bylo doručeno oznámení o zahájení řízení poslednímu z účastníků řízení. Současně podle 

ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy 

poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě 

do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá 

závazná stanoviska.  

Po vypršení lhůty pro vyjádření byly dne 6.9.2019 připraveny všechny podklady pro rozhodnutí a 

účastníci řízení měli možnost se s nimi po dobu 3 pracovních dnů seznámit před vydáním rozhodnutí. 

Svého práva nikdo z účastníků řízení nevyužil. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy.  

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací – Územním plánem sídelního 

útvaru Horní Moštěnice. Navržená stavba se podle územního plánu nachází ve stávajících plochách 

bydlení, ve které jsou stavby přístupových a příjezdových komunikací a odstavné plochy pro přímou 

obsluhu funkční plochy přípustné.  

Po vyhodnocení povolovanou stavbou dotčeného území s platnou územně plánovací dokumentací lze 

konstatovat, že povolovaná stavba není v rozporu s uvedenou platnou územně plánovací dokumentací, 

neboť je přípustným využitím v dotčených plochách. 

Umístění stavby vyhovuje technickým požadavkům na stavbu a na využívání území pro umístění stavby, 

neboť splňuje příslušná ustanovení, vztahující se k této stavbě, stanovená ve vyhlášce č. 501/2006 Sb., o 

obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů, ve vyhlášce č. 268/2009 Sb., o 

technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, a v dalších platných právních a 

technických předpisech. 

Magistrát města Přerova, Odbor koncepce a strategického rozvoje, Oddělení územního plánování jako 

orgán územního plánování dle § 96b stavebního zákona vydal dne 12.3.2019 závazné stanovisko spis. zn. 

MMPr/007884/2019, ve kterém konstatoval, že výše uvedený záměr je přípustný v daných plochách. 

Záměr nelze realizovat bez provedení úpravy kabelového vedení NN (přeložky) a proto žadatel v souladu 

s § 86 odst. 2 písm. d) stavebního zákona doložil smlouvu o smlouvě budoucí o realizaci přeložky 



Č.j. MMPr/223756/2019/VoD str. 9 

 
distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie č. Z_s14_12_8120068646, uzavřenou 

s provozovatelem distribuční soustavy, společností ČEZ Distribuce a.s.  

Stanoviska sdělili: 

- Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 

 Koordinované závazné stanovisko ze dne 12.3.2019, spis.zn. MMPr/007884/2019 

 Oddělení vodního hospodářství a zemědělství – závazné stanovisko ze dne 29.5.2019 

č.j.MMPr/128457/2019/Maš 

- Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství – stanovisko ze dne 

30.1.2019 č.j. KUOK 14183/2019, spis.zn. KÚOK/4775/2019/OŽP/414 že zákon nevyžaduje 

posouzení ve smyslu zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů, ve znění platných předpisů 

- Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství – stanovisko s vyloučením 

významného vlivu na lokalitu soustavy Natura 2000 ze dne 16.1.2019 č.j. KUOK 7473/2019, spis.zn. 

KÚOK/4759/2019/OŽP/431 

- Krajské ředitelství Policie Olomouckého kraje, Územní odbor Přerov, Dopravní inspektorát – 

stanovisko ze dne 25.2.2019 č.j. KRPM-53202-1/ČJ-2019-140806 

- Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, pracoviště Přerov – závazné 

stanovisko ze dne 11.2.2019 č.j. KHSOC/00735/2019/PR/HOK, spis. zn. KHSOC/00735/2019 

- Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Přerov – závazné stanovisko ze dne 

17.1.2019 č.j. HSOL-290-2/2019 

- Ministerstvo zdravotnictví České republiky- závazné stanovisko ze dne 15.1.2019 č.j. MZDR 

1762/2019-2/OZP-ČIL-Pr 

- ČEZ Distribuce a.s. -  vyjádření ze dne 16.1.2019 zn. 1102386123 

- GridServices, s.r.o. - vyjádření ze dne 28.1.2019 zn. 5001851289 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s. - stanovisko ze dne 18.1.2019 č.j. 508700/19 

- Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. - vyjádření ze dne 16.1.2019 č.2019/76/PVP/83/RD-S5 

- Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Středisko údržby Jih - stanovisko ze dne 

22.1.2019 zn. SSOK JH-1555/2019 

 

V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 a) stavebního zákona doložil žadatel souhlasy vlastníků pozemků 

nebo staveb k umístění stavebního záměru dle § 184a stavebního zákona, jedná se o souhlasy společnosti 

ČEZ Distribuce a.s., GridServices, s.r.o, Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Vodovody a 

kanalizace Přerov, a.s., Správa silnic Olomouckého kraje, středisko údržby Jih, p.o.,  souhlas Ondřeje 

Martínka. 

Podmínky správců inženýrských sítí, majetkových správců či uživatelů pozemků nebo staveb, dotčených 

předmětnou stavbou, které se týkají finančních poplatků či jiných finančních požadavků, nejsou součástí 

podmínek předepsaných tímto územním rozhodnutím. Tyto požadavky budou řešeny mezi investorem a 

těmito účastníky řízení, správci inž. sítí či majetkovými správci uzavřením (sepsáním) smluv či dohod dle 

příslušných právních předpisů. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby (§85 odst. 1 písm. b) a odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona - 

Stavební úřad v tomto případě vymezil okruh účastníků na vlastníky dotčené dopravní a technické 

infrastruktury, na vlastníky nemovitostí, na kterých bude stavba umístěna a na vlastníky bezprostředně 

sousedících nemovitostí. Ostatní vlastníci sousedních nemovitostí nemohou být žádným způsobem 

provedením povolované stavby, tzn. ani jejím budoucím provozem, s ohledem na dostatečnou vzdálenost 

jejich nemovitostí od povolované stavby a jejího rozsahu, přímo dotčeni na svých vlastnických či jiných 

věcných právech nad míru přiměřenou poměrům, což deklarují i doložená souhlasná závazná stanoviska 

dotčených orgánů státní správy k povolované stavbě: 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst.. 1 písm. b) a odst. 2 písm a) stavebního zákona: 

Obec Horní Moštěnice, Ondřej Martínek, Správa  silnic Olomouckého kraje, ČEZ Distribuce, a. s., Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s., GridServices, s.r.o., Vodovody a kanalizace Přerov, a.s. 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm b) stavebního zákona se v řízení doručovaných veřejnou 

vyhláškou podle § 87 odst.3 stavebního zákona  identifikují označením pozemků a staveb evidovaných 

v katastru nemovitost.: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 



Č.j. MMPr/223756/2019/VoD str. 10 

 
st. p. 384, 389, 427, 432, 433, 434, 437, 438, 439, 444/1, 444/2, 460, 472, 480, 551, 612, 720/1, 728, 428,  

378,  431,435,  436, 440,  441,  442, 443,  550,  575,  613, 619, 637,  717, parc. č. 229/2, 232/2, 284/1, 

285/1, 285/2, 285/4, 289/1, 289/4, 289/5, 290/1, 291/14, 285/5, 290/6, 291/12, 291/6, 1300/12, 1301/1 v 

katastrálním území Horní Moštěnice 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Horní Moštěnice č.p. 369, č.p. 379, č.p. 387, č.p. 341, č.p. 340, č.p. 339, č.p. 362, č.p. 375, č.p. 392, č.p. 

377, č.p. 418, č.p. 446, č.p. 480, č.p. 499, č.p. 505, č.p. 136, č.p. 408, č.p. 492, č.p. 489, č.p.493, č.p.406, 

č.p.405, č.p.391, č.p.399, č.p.375, č.p.354, č.p.352, č.p.351, č.p.342, č.p. 174, č.p. 503, č.p. 508.  

 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání. Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne, 

kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno. O odvolání rozhoduje Odbor strategického rozvoje kraje, Krajského 

úřadu Olomouckého kraje. Odvolání se podává u Magistrátu města Přerova, odboru stavebního úřadu a 

životního prostředí. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti, bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno 

pravomocné stavební povolení nebo jiné obdobné rozhodnutí podle stavebního zákona nebo zvláštních 

právních předpisů, nebo nabyl-li v době jeho platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného 

stavebního záměru, vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným 

inspektorem podaného v době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo byla-li na základě návrhu 

veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době jeho platnosti uzavřena tato 

veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti. 

Umisťovaná stavba přípojek dešťové kanalizace od uličních vpustí do jednotného kanalizačního řadu 

podle ustanovení § 103 odst. 1 písm. e) bod 10 stavebního zákona nevyžaduje stavební povolení ani 

ohlášení stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od záměru, 

ke kterému se rozhodnutí vztahuje.  

 

 

 

 

otisk úředního razítka                                       Danuše Vojtíšková 

                                                              referentka oddělení stavebního úřadu 

  

 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 



Č.j. MMPr/223756/2019/VoD str. 11 

 
 

 

Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen min. 15 dnů. 

 

 

 

 

 

Datum vyvěšení: ....................    Datum sejmutí: .................... 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce Magistrátu města Přerova a dle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní 

řád ve znění pozdějších předpisů, na elektronické úřední desce umožňující dálkový přístup.  

 

Na vyvěšované písemnosti se označí orgán, který ji vyvěsil, uvedou se data jejího vyvěšení a sejmutí a 

opatří se podpisem, popř. razítkem oprávněné osoby. Po sejmutí zašlete neprodleně zpět správnímu 

orgánu, který písemnost vydal! 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

V souladu s ustanovením § 92 odst. 3 stavebního zákona doručuje stavební úřad územní rozhodnutí o 

umístění předmětné stavby účastníkům územního řízení dle § 85 odst. 2 stavebního zákona veřejnou 

vyhláškou. 

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení (dodejky)  

Obec Horní Moštěnice prostřednictvím zplnomocněného zástupce, kterým je společnost 

EPROJEKT s.r.o., IDDS: m7w4ek3 

Ondřej Martínek, Havlíčkova č.p. 418/27, 751 17  Horní Moštěnice 

Správa  silnic Olomouckého kraje, IDDS: ur4k8nn 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., IDDS: jfyvg6t 

Magistrát města Přerova, Úřední deska (15 dnů), Bratrská č.p. 709/34, Přerov I-Město, 750 02  Přerov 2 

 

 

Dotčené správní úřady 

Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, 

státní památkové péče, odpadového hospodářství, ochrany ovzduší, ochrany ZPF, státní správy lesa, 

vodoprávní úřad a silniční správní úřad, Bratrská č.p. 709/34, 750 11  Přerov 

Policie ČR, Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Dopravní inspektorát Přerov, IDDS: 6jwhpv6 

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, územní odbor Přerov, IDDS: ufiaa6d 

Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, Územní odbor Přerov, IDDS: 

7zyai4b 

Ministerstvo zdravotnictví, Český inspektorát lázní a zřídel, IDDS: pv8aaxd 

Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf 

Obecní úřad Horní Moštěnice, IDDS: z8gbd6i 

  

Ostatní 

vlastní ad/a 

 


		2019-10-04T10:22:44+0200
	Danuše Vojtíšková
	referentka oddělení stavebního úřadu




